АДМИНИСТРАЦИЯ
              ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
                                МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                             06.07.2018 г № 539-р

О создании рабочей группы по разработке прогноза социально-экономического развития  городского округа Серебряные Пруды Московской области на 2019-2021 годы

    На основании постановления Правительства Московской области от 14.03.2006 № 174/8 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Московской области»:

    1. Создать рабочую группу  по разработке прогноза социально-экономического развития  городского округа Серебряные Пруды  Московской области на 2019-2021 годы ( прилагается).
   2.    Опубликовать настоящее распоряжение в газете « Межмуниципальный вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.
  3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области Пушкарева А.Н.

   Глава городского округа                                                              О.В.Павлихин

                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                распоряжением администрации
                                                                городского округа Серебряные  Пруды
                                                                Московской области
                                                                 от      06.07.2018 г.               № 539-р

Состав рабочей группы по разработке прогноза социально-экономического развития городского округа Серебряные Пруды Московской области на 2019-2021 годы

Демченко Наталья                                   -  заместитель главы администрации
Федоровна                                                    городского округа Серебряные Пру-
                                                                       ды  Московской области-начальник
                                                                       финансового управления ,руководи-
                                                                       тель рабочей групп

  Севостьянова  Светлана                        -  заместитель главы администрации
  Николаевна                                                городского округа Серебряные Пру-
                                                                      -ды -начальник территориального
                                                                      управления городского округа
                                                                       Серебряные Пруды Московской
                                                                       области

Члены рабочей группы:

Дрозенко Елена                                         - начальник управления экономики
Юрьевна                                                       и инвестиций администрации город-
                                                                       ского округа Серебряные Пруды
                                                                       Московской области

[bookmark: _GoBack]
Растегаев Виктор                                        - главный врач ГБУЗ МО «Серебря-
Васильевич                                                    но-Прудское ЦРБ ( по согласова-
                                                                        нию)

 Егорова Светлана                              -  начальник управления по образованию
 Николаевна

  Косоногов   Анатолий                      -  начальника  отдела координации
  Федорович                                           ЖКХ, энергетики и благоустройства
                                                                  управления  экономики и инвестиций

  Косов Юрий                                      - начальник сектора сельского хозяйства
  Васильевич                                          управления экономики и инвестиций